e

Think ahead.

H1 — Rollenhandtuch System

Tork Matic® extra langes Rollenhandtuch

Die Tork Matic® extra langen Rollenhandticher haben eine sehr hohe
Kapazitat und sind daher genau das Richtige fur stark frequentierte
Waschrdume wie in Schulen oder auf Flughafen. Die Rollen eignen
sich flr den Tork Matic® Spender flr Rollenhandtticher, der flr
Waschraume mit hoher Besucherfrequenz entworfen wurde und
einfach zu warten ist.

Essity Art.-Nr. 290059

System H1 -
Rollenhandtuch
System

Farbe Weil3
Qualitatsstufe Universal

Lagen

Rollenlange

Rollenbreite

Rollendurchmesser

Innendurchmesser
der Rolle

Hauptvorteile:

- Ein Handtuch mit gutem Preis-Leistungs-
Verhaltnis, das die grundlegenden Anspriche
erfullt

- Extralange Rolle: selteneres Nachftllen spart
Wartungszeit

- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene
durch Einzeltuchentnahme



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540661774
1

210 mm

190 mm

190 mm

7,6 dm3
182289
1850,8 9

none

Transporteinheit
7322540661835
6

6

247 mm

388 mm

588 mm

56,4 dm3
10,9kg

11,7 kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540661811
168

168

1879 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

306,2 kg

326,9 kg

Wahlen Sie einen Spender

. Y
. PR

551000

460001 551008

Alternative Produkte

s e
g
3

290067 290068 290076
Produktzertifikate:
[ o [ N

et

aNE
Eeolabel

TORK 4 i
EASY
HANDLING®

For Wiping

www.tork.at




