

Tork Matic® extra langes Rollenhandtuch



Essity ArtNr.	290059	
System	H1 – Rollenhandtuch System	
Farbe	Weiß	
Qualitätsstufe	Universal	
Lagen	1	
Rollenlänge	280 m	
Rollenbreite	21 cm	
Rollendurchmesser	19 cm	
Innendurchmesser der Rolle	3,8 cm	

Die Tork Matic® extra langen Rollenhandtücher haben eine sehr hohe Kapazität und sind daher genau das Richtige für stark frequentierte Waschräume wie in Schulen oder auf Flughäfen. Die Rollen eignen sich für den Tork Matic® Spender für Rollenhandtücher, der für Waschräume mit hoher Besucherfrequenz entworfen wurde und einfach zu warten ist.

Hauptvorteile:

- Ein Handtuch mit gutem Preis-Leistungs-Verhältnis, das die grundlegenden Ansprüche erfüllt
- Extralange Rolle: selteneres Nachfüllen spart Wartungszeit
- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540661774	7322540661835	7322540661811	
Stücke	1	6	168	
Verbrauchseinheiten	-	6	168	
Höhe	210 mm	247 mm	1879 mm	
Breite	190 mm	388 mm	800 mm	
Länge	190 mm	588 mm	1200 mm	
Volumen	7,6 dm3	56,4 dm3	1,6 m3	
Nettogewicht	1822,8 g	10,9 kg	306,2 kg	
Bruttogewicht	1850,8 g	11,7 kg	326,9 kg	
Material	none	Carton	-	

